Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Департамент научно-технологической политики и образования

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

« -^  >> 2019 г.
г. Красноярск

О стоимости обучения

В соответствии со ст.54 ФЗ от 29.12.2012г. № 27Э-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» и ст.1 Федерального закона от 02.12.2019г. № Э80-ФЗ
«О Федеральном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022
годов», на основании положения "Об основаниях и порядке снижения
стоимости платных образовательных услуг" от 26.05.2017 г., а также в
соответствии с условиями договора на оказание платных образовательных
услуг, и на основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ
№ 4 от 25 декабря 2019 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. С начала четного семестра 2019/2020 учебного года установить
следующую годовую стоимость обучения с учетом предоставления скидки для
студентов набора 2017 года, очной формы обучения:

По программам бакалавриата и специалитета

УГСН Размер
скидки,%

Стоимость обучения
в 2020 году с учетом

скидки, руб.

1 стоимостная группа (01.00.00, 38.00.00,
40.00.00)

15 101 208
20 95 254
35 77 394
40 71 441
45 65 487

1 стоимостная группа (42.00.00)
35 85 894
40 79 286
50 66 072

II, III "а"стоимостная группа (06.00.00, 35 85 894
09.00.00, 15.00.00, 19.00.00, 20.00.00,21.00.00, 40 79 286

35.00.00, 36.00.00 ) 50 66 072

По программам среднего профессионального образования

УГСН Размер
скидки, %

Стоимость обучения
в 2020 году с учетом

скидки, руб.

I стоимостная группа (38.00.00) 40 36 840
45 33 770

11 стоимостная группа (19.00.00, 35.00.00) 35 45 653
40 42 142

Н.И. Пыжикова

Е. И. Коваленко

Исполнитель:

Соловьева Е.В., экономист ФЭО

Ректор

Согласовано:
Начальник ФЭУ